
UCHWAŁA  NR IV/21/2024  

RADY MIASTA MŁAWA 

z  dnia 19 czerwca 2024 r.  

 

w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miasta Mława za 2023 rok, wraz  

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Mława za 2023 rok 

 

 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

 o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 270 ust.4 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) Rada 

Miasta uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Miasta Mława wraz ze sprawozdaniem  

z wykonania budżetu Miasta Mława za 2023 rok. 

 

§2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

                            Filip Kowalczyk  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY Nr IV/21/2024 

RADY MIASTA MŁAWA  

z dnia 19 czerwca 2024 r.  

 

w sprawie  

zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miasta Mława za 2023 rok, wraz  ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Mława za 2023 rok 

 

Sprawozdanie finansowe Miasta Mława za 2023 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Miasta Mława za 2023 roku zgodnie z ustawą o finansach publicznych Rada Miasta 

Mława rozpatruje i zatwierdza w terminie do 30 czerwca 2024 roku.  

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Mława za 2023 rok w skład którego wchodzą: 

Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Mława za  2023 rok. 

2. Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Instytucji Kultury za 2023 rok.  

3. Informację o stanie mienia  Miasta Mława  na dzień 31 grudnia 2023 roku. 

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych zarząd przekazuje organowi stanowiącemu 

w terminie do 31 marca następującego po roku budżetowym. 

Burmistrz Miasta Mława sprawozdanie z wykonania budżetu za 2023 roku przekazał 

Przewodniczącemu Rady Miasta Mława z zachowaniem terminu ustawowego. 

Organ wykonawczy przekazuje organowi stanowiącemu jednostki samorządu 

terytorialnego, w terminie do dnia 31 maja roku następującego po roku budżetowym 

sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego za 2023 rok w skład  którego 

wchodzi: 

1. Sprawozdanie finansowe  Miasta Mława  (Bilans  z wykonania budżetu Miasta Mława za 

2023 rok.) 

2. Łączny bilans  obejmujący dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek 

budżetowych  Miasta Mława za 2023 rok. 

3. Łączny rachunek zysków i strat obejmujący dane wynikające z rachunku zysków i strat  

samorządowych jednostek budżetowych Miasta Mława za 2023 rok. 

4. Łączne zestawienie zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień zmian  

w funduszu samorządowych jednostek budżetowych  Miasta Mława za 2023 rok. 

5. Informację dodatkową obejmującą dane wynikające z informacji dodatkowych 

jednostek budżetowych Miasta Mława za 2023 rok. 

Burmistrz Miasta Mława sprawozdanie finansowe Miasta Mława za 2023 rok przekazał 

Przewodniczącemu Rady Miasta Mława z zachowaniem terminu ustawowego. 

Zgodnie art. 270 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm), organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 

rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu w terminie do dnia 30 czerwca roku następującego po 

roku budżetowym. 

 W dniu 4 czerwca 2024 roku Komisja Rewizyjna rozpatrywała ww. sprawozdania  

za 2023 rok oraz zapoznała się z Uchwałę Nr 3.e./97/2024 Składu Orzekającego Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 12 kwietnia 2024 r. w sprawie wydania opinii  

o przedłożonym przez Burmistrza Miasta Mława sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2023 

rok. Po przeanalizowaniu ww. dokumentów Komisja Rewizyjna Uchwałą Nr 1/2024 wydała 

pozytywną opinię o wykonaniu budżetu Miasta Mława za 2023 i wniosku w sprawie 

absolutorium dla Burmistrza Miasta Mława. 


		2024-06-24T11:37:49+0200
	Filip Kowalczyk; Przewodniczący Rady Miasta; Urząd Miasta Mława




